PORTARIA PGJ/PI Nº 2363/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições de suas atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER  01 (um) dia de folga à servidora  SOLANGE DE OLIVEIRA COSTA,
matrícula nº 287, em razão de participação na equipe organizadora da solenidade festiva de
recondução do Procurador-Geral de Justiça, realizada no dia 28 de julho de 2017, às 19h.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E